**Formularium Terminoru[m] seu Registorum Nouiter
Jmpressum [et] eme[n]datu[m]**

Rom, 1511

De taxation[e] expensarum [et] decreto littera[rum] executorialiu[m].

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70641](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70641)

sibi in huiusmodi causa aduersus non comparentes. Neque et contumaces Et in eorum contumaciam et ad primam et sedere contigerit per audientiam publicam litterarum contradictarum domini nostri pape ac quicumque domini nostri pape cursores qui desuper legitime requisiti fuerint respectiue peremptorie fieri voluit atque mandauit. Eundem etiam terminum et assignauit.

De taxatione expensarum et decreto litterarum executoriarum.

¶ Quando proceditur per cursores.

¶ Et quandam designationis expensarum pro se et parte sua in huiusmodi factarum et habitarum papiri cedula facta realiter et in scriptis infra scripti tenoris exhibuit dedit atque produxit taxans et taxari volens prout et quemadmodum in eadem designationis expensarum papiri cedula. Cuius tenor inferius est insertus plenius continetur et habetur.

¶ Et quandam designationis expensarum pro se et parte sua predicta tam in prima et secunda quam in huiusmodi tertia causa instantis factarum et habitarum papiri cedulam facto realiter et in scriptis infra scripti tenoris exhibuit et ut supra in precedenti.

¶ Tenor vero designationis expensarum papiri cedule vnde supra fit mentio sequitur et est talis.

¶ Et partis sibi in huiusmodi causa aduersus non comparentis. Neque quicumque verbo vel in scriptis contra supradictam ipsi domino auditori ultimo factam et presentatam commissionem dependentem dicere siue excipere curantis contumaciam accusauit ipsamque contumacem reputari. Et in eius contumaciam quandam designationis expensarum pro se et pro parte sua in huiusmodi causa factarum et habitarum papiri cedulam facto realiter et in scriptis infra scripti tenoris exhibuit dedit atque produxit. Et nihilominus eandem partem aduersam ulterius ad videndum et audiendum omnes et singulas expensas pro parte sua in huiusmodi causa habitas et factas taxari moderari vel dicendum et causam si quam habeat rationabilem quare id fieri non debeat allegandum per aliquem domini nostri pape cursores citari mandari ad aliquem peremptorium terminum competentem per dominum auditorem prefatum debita cum instantia postulauit. Ademoratus tunc dominus auditor et contumacem.

Et in eius contumaciam et concessit. Eamque et concessa ad primam

R ij

¶ Procurator dedit cedulam designationis expensarum facto.

¶ Procurator dedit cedulam designationis expensarum in prima secunda et tertia instantis factarum facto et.

¶ Procurator in re non dicentis et omissionem dependentem dedit cedulam designationis expensarum facto obtinens ad videndum taxari expensarum ad i. d. p. q. e.

Procurator data cedula designationi facto in re obtinuit expensarum taxari ad .xx. ducatos presentibus etc.

Commissarius procurator in re obtinuit taxari expensarum secundum tenorem commissionis de penes et cedulam designationi ad .xx. ducatos.

diem etc. contigerit per aliquem etc. mandavit. ut supra in citatione cum contumacia.

Et partis sibi in huiusmodi causa adversa non coparentis. Neque omnes et singulas expensas pro se et parte sua in huiusmodi causa habitas et factas taxari et moderari videre seu audire curantis contumaciam accusavit ipsamque contumacem reputari. Et in eius contumaciarum quandam designationis expensarum pro se et parte sua in huiusmodi causa habitari et factarum papiri cedulam facto realiter et in scriptis infrascripti tenoris exhibuit dedit atque produxit. Et nihilominus expensas pro se et parte sua in hac causa habitas et factas iuxta et secundum eiusdem designationis expensarum papiri cedule ut premissis tur date oblate exhibite et producte formam continentiam et tenorem taxari et moderari per dominum auditorem etc. postulavit. Ademoratus tunc dominus etc. ut infra.

Et partis etc. neque omnes et singulas expensas in huiusmodi causa pro parte sua habitas et factas taxari et moderari videre seu audire neque aliquam causam rationabiles quare hoc fieri non debeat allegare curantis contumaciam accusavit ipsamque contumacem reputari. Et in eius contumaciam expensas pro parte sua in huiusmodi causa sic ut premissis tur habitas et factas iuxta et secundum prefate designationis expensas papiri cedule alias ut premissis tur per eum seu eius pretem date et oblate ac dependentis commissioni ipsi domino auditori ultimo ut premissis tur desuper facte et preterite formam continentiarum et tenorem taxari et moderari per dominum auditorem etc. postulavit. Ademoratus tunc dominus auditor dictam partem etc. contumacem. Et in eius contumaciam supradictas expensas pro parte dicti magistri etc. procuratoris in huiusmodi causa coram eo habitas et factas. Uel supradictas expensas pro parte ipsius magistri etc. procuratoris tam in prima et secunda quam in tertia huiusmodi cause instantiis habitas et factas ad .xx. florenas auri de camera boni et iusti ponderis dicto domino etc. principali seu eius legitimo procuratori ad hoc ab eo sufficiens mandatum habenti dandum solvendum tradendum ac realiter et cum effectu assignandum punda moderationis preuia in scriptis taxandum dicit et moderandum taxavit atque moderavit. Recepro nihilominus ab eodem magistro etc. procuratore et pro ipso ad mandatum ipsius domini auditoris et in eius manibus tactis per eum ob hoc corporaliter scripturis sacrosanctis ad sancta dei euangelia corporaliter prestito iuramento quod dictus dominus etc. principalis suus tantum et ultra in et pro prosecutione litis et cause huiusmodi expenderit seu necessario expendere et exponere habuisset et haberet. De et super quibus omnibus et singulis dictus magister etc. procurator nomine quo supra procuratorio a me presentis cause notario atque scriba predicto etc. ut supra.

17. J. f. 17. 17

Comparuit magister .n. procurator .r. Et partis sibi in huiusmodi causa aduersus non comparuit. Itaque omnes et singulas expensas pro se et parte sua in huiusmodi causa ut preferunt habitas et factas taxari et moderari. Itaque litteras siue processus executoriales iuxta et secundum vim formam continentiam et tenorem dependentis commissionis ultimo in hac causa desuper facte et presentate decerni et concedi videre seu audire. Itaque causam rationabilem et aliter legare curantis contumaciam accusauit ipsamque contumacem reputari. Et in eius contumacia quadam designationis expensarum pro se et parte sua in huiusmodi causa ut premitte factarum et habitarum papiri cedula facto realiter et in scriptis infrascripti tenoris exhibuit produxit atque dedit. Et ipsas expensas iuxta et secundum eiusdem designationem expensarum papiri cedule formam continentiam et tenorem taxari et moderari ac etiam predictas litteras siue processus executoriales in forma solita et consueta sibi partiisque sue decerni et concedi iuxta et secundum prenarrate commissionis dependentem vim formam et tenorem per dominum et postulat. Ademoratus et contumacem. Et in eius contumaciam supradictas expensas pro parte dicti magistri .n. procuratoris in huiusmodi causa habitas et factas ad decem florenos auri de camera boni et iusti poderis dicto domino .n. principali seu eius legitimo procuratori ad hoc ab eo sufficiens mandatum habenti per prenommatum .n. traduerso principalem dandos soluendos tradendos ac realiter et cum effectu assignandos prouida moderacione preuia in scriptis duxit taxandum atque taxauit. Recepto nihilominus et ut supra usque habuisset et haberet. Et insuper dominus auditor prefatus ad dicti magistri .n. procuratoris instantiam ulteriozem suam in hac causa superius latam et promulgatam sententiam exequi et executioni debite demandari iuxta predictae commissionis tenorem easdem litteras siue processus executoriales extra Romanam Curiam et ad partes in forma solita et consueta prefato magistris .n. procuratori instanti et petenti partiisque sue decreuit atque concessit. Easque prout petite extiterant decreuit atque concessit per me presentis cause notarium atque scribam predictum exinde fieri et subscribi suisque sigilli appensione communiri voluit atque mandauit prout et quemadmodum in quodam publico instrumento per me presentis cause notarium atque scribam predictum exinde in notam recepto et inferius apud acta cause huiusmodi registrato plenius continetur et habetur. De et super et. Presentibus ibidem discretis viris .n. et .n. notariis publicis dictisque domini auditoris et coram eo scribis clericis .n. et .n. diebus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Comparuit et. Itaque ad executionem diffinitiuarum in hac causa pro parte sua latarum sententiarum et expensarum in eadem cau

procurator data cedula designationem expensarum fecit et obtinuit expensas taxari .n. recepto iuramento et litteras executoriales decerni presentibus et.

procurator in presentibus obtinuit decerni litteras executoriales.

sa pro parte sua factarum taxationem et moderationem procedi litterasque siue processus executoriales desuper necessarias et opportunas extra Romam Curiam et ad partes in forma solita et consueta iuxta praenarrate commissionis dependere vni formam et tenorem sibi prius sue decerni et concedi videre seu audire curantem contumaciam accusauit ipsamque presumptam reputari. Et in eius pro ad praefatas diffinitiuas in huiusmodi causa pro parte sua ut premititur litarum sententiarum executionem et huiusmodi expensarum taxationem procedi. Necnon litteras et tenorem sibi partique sue decerni et concedi per dominum auditorem praefatum debita cum instantia postulauit. Ademoratus tunc et contumacem. Et in eius contumaciam supradictas diffinitiuas litarum sententias et expensarum taxationem exequi et executioni debite demandari iuxta et ut supra per totum.

¶ Quia proceditur per audientiam praedictarum.

¶ Procurator citatus au-
dientiam accusauit et non
dicentem et commissionem
dependere et duas cedulas
designationis expensarum
facto obtinuit ad vide-
dum illas taxari.

¶ Comparuit et. Et quandam et. Citatorumque in eadem conten-
torum non comparent. Necque quicquam verbo vel in scriptis contra su-
praedictam ipsi domino auditori factam et presentatam commissio-
nem dependere dicere siue excipere curantium contumaciam accusauit
ipsosque contumaces reputari. Et in eorum contumaciam quandam desi-
gnationis expensarum pro se et parte sua in huiusmodi causa factarum et habi-
tarum papiri cedulam facto realiter et in scriptis infra scripti tenore
exhibuit produxit atque dedit designans taxans taxarique volens et pe-
tens. Aliasque et alia faciens prout et quemadmodum in eadem desi-
gnatione expensarum papiri cedula. Cuius tenore inferius est inser-
tus plenius continetur. Et nihilominus eisdem citatos ulterius ad
videndum et audiendum omnes et singulas expensas pro parte sua in
huiusmodi causa habitas et factas taxari et moderari. Vel dicendum et eam
et allegandum per audientiam et citari mandari ad aliquem et
postulauit. Ademoratus et ut infra.

¶ Procurator data cedu-
la expensarum secundo et obti-
nuit expensas taxari
ad duos. n. Recepto
iuramento super qui-
bus presentibus.

¶ Citatorumque in eadem contentorum non comparentium. Necque omnes
et singulas expensas in huiusmodi causa pro parte sua habitas et factas ta-
xari et moderari videre seu audire curantium contumaciam accusauit
ipsosque contumaces reputari. Et in eorum contumaciam quandam
designacionem expensarum pro parte sua in huiusmodi causa factarum et ha-
bitarum papiri cedulam facto realiter et atque dedit. Et nihilomi-
nus expensas pro parte sua praedictas ut premititur in hac causa habi-
tas et factas iuxta et secundum eiusdem designacionem expensarum papiri
cedule ut premititur date et oblate exhibite et producte formam con-
tinentiam et tenorem taxari per dominum et postulauit. Ademoratus et ut infra.

¶ Procurator in et obti-
nuit expensas taxari in
prima et secunda instan-
tia factas.

¶ Citatorumque in eadem contentorum non comparentium. Necque omnes et sin-
gulas expensas pro parte sua tam coram Reuerendis patribus dominis. n. in
prima et non in secunda sacri palatii apostolici causarum et huiusmodi cause auditori

bus q̄ dño n. auditore prefato in tertia hmoi cāe instātijs habitas
 ⁊ factas taxari ⁊ moderari videre seu audire. Itēq; aliquas causas
 ⁊ allegare curantiū contumaciā accusavit ipsosq; p̄sumaces repu-
 tari. Et in corū contumaciā supradictas expensas pro parte sua tam
 corā dicitis dñis n. in prima ⁊ n. in scda q̄ ip̄o dño n. auditorib⁹ in
 tertia hmoi cāe instātijs habitas ⁊ factas iuxta ⁊ scdm prefate de
 signatiōe expensarū papiri cedulae als p̄ pte sua date ⁊ oblate ac an-
 teditā depēdē vltimo ip̄i dño auditori desup vt p̄mittit̄ facte ⁊
 p̄ntate cōmissionis vim formam continentiam ⁊ tenorem taxari ⁊
 moderari per dominum ⁊c. postulavit.

Taxatio expensarū

¶ Admōratus tunc dominus auditor dictos citatos ⁊c. contuma-
 ces. Et in eorum contumacias supradictas expen̄ corā eo in hmoi
 cā p̄ pte dicti m̄gri n. pcuris habitas ⁊ factas ad. xxv. flo. ⁊ auri de
 camera boni ⁊ iusti ponderis dicto dño n. principali suo seu eius le-
 gitimo pcuri ad hoc ab eo sufficiens mandatū habenti dandum
 soluedū tradēdū ac realiter ⁊ cū effectu assignandos prouida mo-
 deratione p̄uia in scriptis taxandum duxit ⁊ moderandum taxa-
 uitq; pariter ⁊ moderavit. Recepto nihilominus ⁊c. vt infra.

Taxatio expensarū

¶ Et in eorum contumaciam supradictas expen̄ pro parte ipsius
 magistri n. pcuratoris tam in prima ⁊ secunda quā in tertia hmoi
 cause instan̄ habitas ⁊ factas ad. cxx. flo. ⁊ auri de camera boni ⁊ iu-
 sti ponderis dicto domino n. principali suo seu eius legitimo pcur-
 ratori ad hoc ab eo sufficiens mandatū habenti danduz soluen-
 dum tradendum realiter ⁊ cum effectu assignandum prouida mo-
 deratione p̄uia in scriptis taxandum duxit ⁊ moderavit. ¶ Rece-
 pto nihilominus ab eodem magistro n. procuratore ⁊ per ipm ad
 mandatū ipsius dñi auditoris ⁊ in eius manibus tactis per eum
 ob hoc corporaliter scripturis sacrosanctis ad sancta dei euangelia
 prestito iuramento qd̄ dominus n. principalis tantum ⁊ vltra in
 ⁊ pro prosecutione litis ⁊ cause hmoi expenderit ⁊ exposuisset seu
 necessario expendere ⁊ exponere habuisset ⁊ haberet. De ⁊ sup̄ quib⁹
 bus omnibus ⁊ singulis p̄missis dictus magister n. procurator
 nomine quo supra procuratorio a me presentis cause notario atq;
 scriba p̄dicto vñi vel plura publicū seu publica sibi priq; sue p̄edi-
 cte fieri atq; conscribere petijt instrū ⁊ instrumēta. ¶ Presentibus ⁊c.

¶ Citatorumq; in eadem contentorum non comparentiū. Itēq;
 omnes ⁊ singulas expen̄ p̄ parte ipsius magistri n. pcuratoris in
 hmoi cā habitas ⁊ factas taxari ⁊ moderari nec sequest̄ fructuū
 reddituū ⁊ puentium parochialis ecclesie n. C seu canonicatus ⁊
 preben̄ ⁊ n. dioc̄ als p̄. R. p. dñm n. in hmoi causa auditorē apposi-
 tum decretum ⁊ concessum tolli ⁊ relaxari. Nec s̄ntam diffinitiuā
 supradictā vt p̄mittitur in hmoi causa latam ⁊ expensarū taxa-

Procurator obti-
 nuit expen̄ taxari ⁊
 sequest̄ als i hmoi
 cā apposituz tolli ⁊
 relaxari ⁊ lras ex-
 curatoriales in forma
 decerni p̄ntibus ⁊c.

tionem huiusmodi exequi ac debite executioni demandari litterasque siue processus executoriales desuper necessarias et opportunas in forma solita et consueta decerni et concedi videre seu audire. Hinc aliquam causam rationabilem quare premissa fieri non debeant al legare curantium contumaciam accusavit ipsosque contumaces reputari. Et in eorum contumaciam omnes et singulas expensas supradictas pro parte sua in huiusmodi causa habitas et factas iuxta et secundum predictae designationis expensarum papiri cedulam taxari et moderari sequestrumque huiusmodi ut premititur appositum decretum et concessum tolli et relaxari. Necnon diffinitivam sententiam supradictam pro parte sua latam ac expensarum taxationem huiusmodi exequi ac debite executioni demandari litterasque siue processus executoriales desuper necessarias et opportunas in forma solita et consueta iuxta et secundum supradictam ipsi domino auditori desuper ultimo ut prefertur facte et presentate commissionis dependentium vim formas continentiam et tenorem suo sub sigillo decerni et concedi per dominum auditorem prefatum debita cum instantia postulavit. Ademoratus tunc et contumaces. Et in eorum contumaciam supradictas expensas pro parte dicti magistri. n. procuratoris in huiusmodi causa coram eo habitas et factas ad quadraginta florenos auri de camera boni et iusti ponderis dicto domino. n. principali et ut supra in precedentiibus usque habuisset et haberet. Necnon sequestrum fructuum reddituum et proventuum prochialis ecclesie. n. diocesis. per. R. p. d. n. auditorem als ut premititur appositus decretum et concessum ad dicti magistri. n. procuratoris instantiam relaxandum duxit et relaxavit. Et nihilominus prefatam sententiam diffinitivam et expensarum taxationem huiusmodi iuxta et secundum prefate dependentium ipsi domino auditori desuper facte et presentate commissionis vim formas continentiam et tenorem exequendum fore declaravit litteras siue processus executoriales desuper necessarias et opportunas in forma solita et consueta suo sub sigillo decernendo et concedendo. Easque prout petite extiterant et decreta per me presentis cause notarium atque scribam predictum exinde fieri et subscribi suisque sigilli appositione comuni voluit iussitque pariter et mandavit. Idcirco et quemadmodum in quodam litterarum siue processuum executorialium huiusmodi publico instrumeto per me presentis cause notarium atque scribam predictum in notarij recepto. Cuiusque principis tenor inferius est insertus plenius continetur et habetur. Presentibus etc.

Procurator i. n. obtulit litteras executoriales decerni predicti publici exequendum

Curatorumque in eadem contentorum non comparentium. Itaque supradictam sententiam diffinitivam superius ut premititur in huiusmodi causa pro parte sua latam ac expensarum taxationem huiusmodi exequi et executioni debite demandari litteras siue processuum

Item
Va. p.
vi. 200
Dem.
 executoriales Ceteram per edictum publicum desuper necessarias
 et oportunas in forma solita et consueta decerni et concedi videre
 seu audire. Nec aliquam causam quare et allegare curantium con-
 tumaciam accusavit ipsosque contumaces reputari. Et in eorum con-
 tumaciam sententiam diffinitivam et expensarum taxationem hu-
 iusmodi supradictam erequi et executioni debite demandari litterasque
 siue processus executoriales desuper necessarias et opportuni per
 edictum publicum in forma solita et consueta per edictum publicum
 in Ro. Lu. in locis solitis et consuetis et extra eam et in partibus in
 locis circumvicinioribus erequendum et publicandum iuxta et se-
 cundum predictae ipsi domino auditori desuper ut premititur ul-
 timo facte et presentate commissionis vim formam continentiam
 et tenorem suo sub sigillo extra Romanam Curiam et ad partes in
 forma solita et consueta decerni et concedi per dominum auditorem pre-
 fatum debita cum instantia postulavit. Ademoratus tunc dominus au-
 ditor et contumaces. Et in eorum contumacia attendens quod parum esset
 ac prodesset sententias ferri ac expensas taxari nisi debite executioni
 demandarentur prefatam sententiam diffinitivam et expensarum
 taxationem huiusmodi iuxta et secundum dictae dependentis ipsi domo au-
 ditori desuper facte et presentate commissionis viz formam continentiam
 et tenorem per audientiam publicam prenarratam rome in audientia publi-
 ca litterarum contradictarum domini nostri pape ut moris est legendum et
 publicandum. Necnon in basilica principis apostolorum de vrbe et audien-
 tia palatii aplici. Extra dictam vero curiam et in partibus in n. et n.
 provincialium ecclesiarum valuis seu portis tam locis circumvicinis et con-
 venientibus assignandum et erequendum fore ac debite executioni deman-
 dandum declarandum duxit et declaravit litterasque siue processum exe-
 cutoriales desuper necessarias et opportuni extra dictam Romanam Lu.
 et ad partes in forma solita et consueta suo sub sigillo nihilominus
 decrevit atque concessit. Et si prout petite extiterant et decreta per
 me presentis cause notarium atque scribam predictum erinde fieri
 et subscribi necnon sui sigilli appensione comuniri voluit iussitque pa-
 riter et mandavit. Aliasque et alia fecit prout et quemadmodum in quodam
 litterarum siue processuum executorialium huiusmodi publico instrumeto
 per me presentis cause notarium atque scribam predictum erinde in notam re-
 cepto et inferius apud acta cause huiusmodi registrato plenius continetur
 et habetur. Presentibus ibidem discretis viris magistris n. et n. notariis
 publicis dictique domini auditoris et coram eo scribis clericis n. et n. dioc.
 testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Quoniam littere executoriales reproducuntur execute.

Comparuit in iudicio et sedem magistrum n. procurator et. Et litteras
 executoriales alias per R. p. d. n. auditorem prefatum extra ro. cu. et

in ro. cu. in locis con-
 suctis et eaz in locis
 n. et n. ecclesiarum val-
 uis et in forma pre-
 sentis et.

Cōpuit i iudicio ma
gr. n. pcur̄ r̄petijt
lras executoriales p
ut sūt i act̄ dās caz
executionem verbo
saluo r̄c. obtinēs ad
dicēdū p̄tra lras exe
cutoriales r̄ caz exe
cutionē ac ad docen
dūz se illis paruisse
primo r̄ pro prima
dilationē ad. i. d. per
audiētiā r̄c.

Cōpuit i iudicio. n.
pcur̄ r̄ dat̄ citatiōe
aūō p̄dictaz heri le
cta accusavit p̄t̄ cit̄
nihil dicētiū p̄ lras
executoriales r̄ caz
executionem.

Deiñ idē pcur̄ repe
tita cit̄ aūō p̄radi
ctaz incont̄ citato
rū nō docētiū se pa

ad partes prout superius in actis cause registrate reperiuntur con
tra r̄ aduersus. n. exaduerso principalem decret̄ atqz concessas hic
repetijt ipsasqz litteras executoriales r̄ earum executionem in di
ctis partibus contra r̄ aduersus. n. exaduerso principalem factaz r̄
de eisdem partibus ad re. cu. reportatam verbo solum r̄ duntaxat
cum protestatione de dando r̄ exhibendo eandē executionem la
tius facto realiter r̄ in scriptis suis loco r̄ tempore congruis r̄ op
portunis exhibuit atqz dedit. Et nihilominus eundē. n. exaduerso
principalem omnesqz alios sua cōmuniter vel diuisim interesse pu
tan̄ eorumqz pcuratores si qui fait in Ro. Lu. p̄ eisdē vltorius ad
dicendum r̄ excipiendum quicquid verbo vel in scriptis contra ip
sas litteras executoriales vt premittitur ad partes decret̄ r̄ earum
executionem verbo solum r̄ duntaxat cum protestatiōe premissa
apud acta cāe hmōi reproductas dicere siue excipere voluerit. Nec
non ad docendum clareqz demonstrandūz se lris executorialibus
als vt premittitur per supradictū. d. n. auditorem pro parte sua in
hmōi causa decret̄ execut̄ ac iudicialiter verbo reproduct̄ iuxta r̄
secundū earundem lrarum continentiam r̄ tenorem realiter r̄ euz
effectu obediuisse r̄ obtemperasse primo r̄ pro prima dilatione per
audientiam publicam litterarum contradictarum dñi nostri pape
citari mandari ad aliquem certum percipitorium terminum com
petentem per dñm auditorem r̄c. postulauit. Ademoratus tūc dñs
auditor ad dicti magr̄. n. procuratoris instan̄ citationem proxime
prepetitam ad prenarratos actus faciendum eidem magro. n. pro
curator. instan̄ r̄ petēti partiqz sue decreuit atqz cōcessit. Eāqz pro
ut petita extitit decreta atqz cōcessa ad primam diem iuridicaz r̄c.
contigerit per audiētiā publicam litterarum contradictarum domini
nr̄i pape supradictā p̄ptorie fieri voluit iussitqz p̄iter r̄ mādauit.
Comparauit r̄c. sedem magr̄. n. procurator. r̄c. Et quandaz citatio
nis audientie pergameni cedulaz als ab ipso dño auditore r̄c. vt. s.
exhibuit atqz dedit. Citatorumqz in eadē contentoz. Necqz quicqz
verbo vel in scriptis p̄tra supradictas litteras executoriales vt pre
mittitur per dñm auditorem prefatum decretas atqz cōcessas. Nec
non eorumdem executionem vt premittitur apud acta cause hmōi
verbo datam exhibitam productam dicere siue excipere curantius
contumaciam accusavit ipsosqz contumaces reputari per dñm au
ditorem prefatum r̄c. postulauit. Ademoratus tūc dñs auditor. di
ctos citatos non comparentes r̄c. contumaces.

Deinde idem magr̄. n. pcur̄ ibidem a dñe pñs r̄c. comparens
antedictam citationem r̄c. p̄duetam quo ad certam eius clam in ea
contētam videlicet ad docendum r̄ demonstrandum se lris execu
torialibus in hmōi causa decretis executis r̄ iudicialiter reproduct̄

ineta & fm earundem l'arum continentiam & tenorem in oibus
 & per omnia paruisse realiter & cum effectu obediuisse & obtempe-
 rasse primo & pro prima dilatione hic repetit illamq; de nouo &
 reprodurit. Citatorumq; in eadem contentorū non comparentiū.
 Neq; se litteris executorialibus in hmoi causa per dñm auditorem
 pfatus decretis & legitime executis & apud acta cause reproductis
 realiter & cum effectu in omnibus per omnia paruisse obediuisse &
 obtemperasse primo & pro prima dilatione docere seu demonstrare
 citantium contumaciam accusauit ipsosq; contumaces reputari.
 Et in eorū contumaciā eosdem citatos vltius ad docenduz & de-
 monstrandum se l'ris executorialibus predictis iuxta earum conti-
 nentiam & tenorem in omnibus & per omnia realiter & cum effe-
 ctu paruisse obediuisse & obtemperasse scdo & pro scda dilatione p
 audien publicam l'arum contradictarū domini nostri pape citari
 mandari ad aliquem certum preceptorium terminum competen-
 tem per dñm auditorem & postulauit. Ademoratus & contuma-
 ces. Et in eorum contumaciā citationes proximē prepetitā & ad
 primam diem & contigerit per audien publicam litterarum cōtra-
 dictarum & mandauit.

Tenor vero citationē audien &.

Mandat & quatenus prima die iuridica compareant in iudi-
 cio legitime coram eo ad dicendum cōtra litteras executoriales &
 earum executionem necnon ad docendum se illis in omnibus & p
 omnia paruisse realiter & cum effectu primo & pro prima dilatione
 in causa & causis &.

Comparuit & vt supra & quandam citationis audien pergame-
 ni cedula & dedit. Citatorumq; in eadem contentorū nō com-
 parentium. Neq; se litteris executorialibus & vt supra obtempe-
 rasse scdo & pro scda dilationē docendum seu demonstrare curātuz
 & reputat. Et in eorum contumaciam eosdē citatos vltius ad
 docendum & obtemperasse tertio & pro tertia dilatione & citari
 mandari & postulauit. Ademoratus & contumaces. Et in eorum
 contumaciā citationem proximē prepetitam & ad primam diē
 & contigerit per audientiam & mandauit.

Tenor vero citationē &.

Mandat & quatenus prima die & coram eo ad docendum se
 paruisse litteris executorialibus coram eo decretis & legitime exe-
 cutis scdo & pro secunda dilatione in causa & causis &.

Comparuit &. Et quandam citationis audientie pergament ce-
 dulam & dedit. Citatorumq; in eadem contentorum nō cōparen-
 tium. Neq; se litteris executorialibus & vt supra obtemperasse ter-
 tio & pro tertia dilatione docere seu demonstrare curātuz & re-

ruisse l'ris executoria-
 libus primo & p pri-
 ma dilationē obtinuit
 ad idē scdo & p scda
 dilatione per aud-

Cōpuit n. pcur' da-
 ta citatione heri le-
 cta i. p. citatorū nō
 docentū se paruisse
 l'ris executorialibus
 scdo & p scda dila-
 tionē obtinuit ad idē
 tertio & p tertia di-
 latione ad i. diem p
 audien &.

Cōpuit i iudicio n.
 pcur' & data citatio-
 ne aud citatorū heri
 lecta in p. citatorū

nō docētū se paruis
se lris executoriali-
bus tertio et pro ter-
tia dilatiōe obriuit
ad idē quarto et pro
q̄tra dilatiōe et ex
superabundanti.

Cōpuit i iudicio. n.
pcur et data cit/ be-
ri lecta accusauit cō-
t/ citatoꝝ nō docen-
tius se paruisse lris
executorialibꝝ q̄rto
et p quarta dilatio-
ne et ex supabūdāti.

Cōpuit i iudicio. n.
pcur et dat/ cit/ heri
lca in p/ citatoꝝ pe-
tijt se admitti ad rei
terationē q̄tuor ter-
minoz negotij decla-
rationē in vim bulle
et admissus reijtera-
uit in forma.

petitam et in eorum contumaciam eisdem citatos vltorius ad do-
cendum et obtemperasse quarto et pro quarta dilatiōe et super-
abundanti ad oium illorum malitiam conuincendam citari man-
dari et postulauit. Ademoratus et contumaces. Et in eorum con-
tumaciam citationem proxime prepetitam et ad primā diem et
contigerit per audien publicam et mandauit.

¶ Tenor vero citatiōis et.

¶ Mandat et quatenus prima die iuridica et corā eo ad docēdus
se paruisse lris et tertio et pro tertia dilatiōe in cā et causis et.

¶ Comparuit et. Et quandam citationis audientie pergamentee
dulaz et dedit citatoꝝ et. Neqz se lris executorialibus et ob-
temperasse quarto et pro quarta dilatiōe et ex superabundanti do-
cere seu demonstrare curantium contumaciam et reputari p dñm
auditoꝝ et postulauit. Ademoratus et contumaces.

¶ Tenor vero citatiōis et.

¶ Mandat et quatenus prima die iuridica et coram eo ad docen-
dum se et quarto et pro quarta dilatiōe et ex superabundanti. In
causa et causis et.

¶ Reiteratio terminoz in negotio declarationis.

¶ Comparuit et seden et magr. n. procurator et. Et quandam ci-
tationē audientie et dedit citatoꝝ et in eadem contentozum nō
comparentium neqz terminos negotij declarationis de stilo sacri
palatii apostolici causarum seruari solitos in hmoi causa tentos
in hmoi negotio declaratiōis reijterari eosqz de nouo simul et semel
et. vt. s. de reijteratione articuloꝝ admitti per dñm et postula-
uit. Ademoratus cōtumaces et. et in eozum contumaciam et admi-
sit. Et nihilominus citatoꝝ in eadem contentozum non compa-
rentium neqz quicqz verbo vel in scriptis ptra supradict/ lras exe-
cutoriales vt premititur per dñm auditoꝝ prefat/ decret/ atqz cō-
cessas. Necnon earundem executionem apud acta cause hmoi da-
t/ exhibit/ et product/ dicere siue excipere curantium contumaciam
accusauit et reputari. Et in eorum cōtumaciam dictos citatos ad
docendum clareqz demonstrandum se lris executorialibus hmoi
iurta et scdm earundē lrarum continentiam et tenorem in oibus
et per omnia paruisse obediuisse et obtemperasse primo et p prima
dilatiōe aliquem certum preemptorium terminum competētem
prefigi statui et assignari p dñm et postulauit. Ademoratus et cō-
tumaces et in eorum contumaciam terminum proxime prepetitus
ad prenarratū actum faciendum dictis citatis lz abñtibz ad sta-
tim videlicet ad hanc horaz audien causarum presentis diei anteq̄
eundem dñm auditoꝝ de loco suo iudiciali recedere contingat p
emptorie prefigendum statuendum duxit et assignandum pfixitqz